Документ предоставлен КонсультантПлюс

КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(четвертый созыв, пятьдесят третье заседание)

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2010 г. N 331

ОБ УСТАНОВКЕ МЕМОРИАЛЬНОЙ ДОСКИ В ПАМЯТЬ О ПОЧЕТНОМ

ГРАЖДАНИНЕ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, НАРОДНОМ АРТИСТЕ СССР
ШТОКОЛОВЕ БОРИСЕ ТИМОФЕЕВИЧЕ

Рассмотрев предложение Главы города Кемерово об установке мемориальной доски в

память о Штоколове Борисе Тимофеевиче, Почетном гражданине Кемеровской области,
Народном артисте СССР, руководствуясь положением "О порядке установки мемориальных досок
в городе Кемерово", утвержденным постановлением Кемеровского городского Совета народных
депутатов от 28.01.2005 N 219, Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Установить мемориальную доску на здании государственного автономного учреждения

культуры Кемеровской области "Кемеровская государственная областная филармония им.
Б.Т.Штоколова" по адресу: город Кемерово, проспект Советский, дом 68, в память о Штоколове
Борисе Тимофеевиче, Почетном гражданине Кемеровской области, Народном артисте СССР.

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

3. Данное решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по развитию местного
самоуправления и безопасности Кемеровского городского Совета народных депутатов
(К.И.Крекнин).

Глава города

В.В.МИХАЙЛОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=417ED14294EA05B20E2EE3072F00EA65ABC86FF8C542719BA08B6D63281A8C935BC42BE99E6435F73FF3CD5BDC643E1D9E65ACA5395759CFD3789FB855D